
信息披露

2022/7/7

星期四

A11

Disclosure

劲旅环境科技股份有限公司

首次公开发行股票网下发行初步配售结果公告

保荐机构（主承销商）：国元证券股份有限公司

特别提示

劲旅环境科技股份有限公司（以下简称“劲旅环境” 或“发行人” ）首次公开发行不超过

2,784.8337万股人民币普通股（以下简称“本次发行” ）的申请已获得中国证券监督管理委员

会核准（证监许可〔2022〕1104号文）。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以

下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投

资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）国元证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销

商）” ）协商确定本次发行股份数量为2,784.8337万股。回拨机制启动前，网下初始发行数量为

1,670.9337万股，占本次发行总量的60.00%；网上初始发行数量为1,113.9000万股，占本次发行

总量的40.00%，本次发行价格为人民币34.51元/股。根据《劲旅环境科技股份有限公司首次公

开发行股票发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购

倍数为8,935.34052倍，高于150倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次

发行的1,392.5000万股由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为278.4337万股，占本次

发行总量的10%；网上最终发行数量为2,506.4000万股，占本次发行总量90%。回拨后本次网上

发行的中签率为0.0251821653%，申购倍数为3,971.06440倍。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处理等方面，具体内

容如下：

1、网下投资者应根据《劲旅环境科技股份有限公司首次公开发行股票网下发行初步配售

结果公告》，于2022年7月7日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获配股数，及时足额

缴纳新股认购资金。如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款，并按

照规范填写备注。如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象当日全部获配新股无效，

由此产生的后果由投资者自行承担。

网下投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时，

发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行

信息披露。

3、 提供有效报价的网下投资者未参与申购以及获得初步配售的网下投资者未及时足额

缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证

券业协会备案。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。

一、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令第144号）的要求，保荐机构（主承销商）对

参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深圳证券交易所网下发行电子平台最终

收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2022年7月5日（T日）结束。经核查确认，2,906家网下投资

者管理的12,234个有效报价配售对象中， 有5家网下投资者管理的5个有效报价配售对象未参

与网下申购；2,901家网下投资者管理的12,229个有效报价配售对象按照《发行公告》的要求参

与了网下申购，有效申购数量为2,069,660万股。

未参与网下申购的具体名单如下：

序号 网下投资者名称 配售对象名称

初步询价时拟申购

价格（元

/

股）

初步询价时拟

申购数量（万股）

1

雷洪文 雷洪文

34.51 170

2

王兆英 王兆英

34.51 170

3

王瑞琦 王瑞琦

34.51 170

4

顾永德 顾永德

34.51 170

5

钱志达 钱志达

34.51 170

合计

- 850

（二）网下初步配售结果

根据《劲旅环境科技股份有限公司首次公开发行股票初步询价及推介公告》（以下简称

“《发行安排及初步询价公告》” ）中公布的网下配售原则，发行人和保荐机构（主承销商）对

网下发行股份进行了初步配售，配售股数只取计算结果的整数部分，不足一股的零股累积后共

计4,590股由保荐机构（主承销商）配售给A类投资者，按获配数量由高至低排列配售对象（获

配股数相同则按网下平台申报时间先后排序），零股以每1股为一个单位依次配售。如无A类投

资者，则配售给B类投资者，以此类推。

各类型网下投资者有效申购及初步配售情况如下表：

投资者

类别

有效申购股数

（万股）

占总有效申购

数量比例

初步配售股

数（股）

占网下发行

总量的比例

配售比例

A

类

632,560 30.56% 1,396,222 50.14558% 0.02207256%

B

类

295,460 14.28% 286,770 10.29940% 0.00970588%

C

类

1,141,640 55.16% 1,101,345 39.55502% 0.00964704%

合计

2,069,660 100% 2,784,337 100% 0.01345311%

注：各加数之和与合计数在尾数上如存在差异是由计算过程中四舍五入造成的。

A类投资者的配售比例不低于B类，B类投资者的配售比例不低于C类，同类投资者的配售

比例相同；向A类、B类投资者优先配售的比例分别不低于预先安排的50%、10%。初步配售结果

符合《发行安排及初步询价公告》中公布的网下初步配售原则。各配售对象获配情况详见“附

表：网下投资者初步配售明细表” 。

二、保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机构

（主承销商）联系。具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：国元证券股份有限公司

联系电话：0551-62207156、62207157

联系人：资本市场部

发行人：劲旅环境科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国元证券股份有限公司

2022年7月7日

劲旅环境科技股份有限公司

首次公开发行股票网上摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：国元证券股份有限公司

特别提示

劲旅环境科技股份有限公司（以下简称“劲旅环境” 或“发行人” ）首次公开发行不超过

2,784.8337万股人民币普通股（以下简称“本次发行” ）的申请已获得中国证券监督管理委员

会核准（证监许可〔2022〕1104号文）。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以

下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投

资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处理等方面，具体内

容如下：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据《劲旅环境科技股份有限公司首次公开发行股票

网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2022年7月7日（T+2日）日终

有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）国元证券股份有限公司（以下

简称“保荐机构（主承销商）” ）包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时，

发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信

息披露。

3、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近

一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭

证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获配缴款通知。

根据《劲旅环境科技股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，发行人和保荐机构（主

承销商）于2022年7月6日（T+1日）上午在深圳市福田区红荔西路上步工业区203栋202室主持

了劲旅环境首次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则

进行，摇号过程及结果在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“

4

”位数

7130,2130

末“

5

”位数

29961,49961,69961,89961,09961

末“

6

”位数

771722

末“

7

”位数

1737799,2987799,4237799,5487799,6737799,7987799,9237799,

0487799

末“

8

”位数

00525811,50525811

末“

9

”位数

021687736

凡参与网上发行申购劲旅环境A股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同

的，则为中签号码。中签号码共有50,128个，每个中签号码只能认购500股劲旅环境A股股票。

发行人：劲旅环境科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国元证券股份有限公司

2022年7月7日

大成基金管理有限公司

关于旗下部分基金增加泰信财富基

金销售有限公司为销售机构的

公 告

根据大成基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与泰信财富基金销售有限公司签订的开放式证券投资基金销售服务协议，

泰信财富基金销售有限公司将于2022年7月8日开始销售本公司旗下部分基金。 投资者可通过泰信财富基金销售有限公司办理开

户、申购、赎回等业务（上述申购、赎回等业务仅适用于处于正常申购期及处于特定开放日和开放时间的基金。 基金持有期等特殊

期间的有关规定详见对应基金的 《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》 等相关法律文件及本公司发布的最新业务公

告。 ），办理程序遵循基金的法律文件和泰信财富基金销售有限公司相关规定,具体基金如下:

序号 基金名称 基金代码

1 大成ESG责任投资混合型发起式证券投资基金A/C 015780/015781

2 大成安汇金融债债券型证券投资基金A/C/E 091023/090023/001516

3 大成标普500等权重指数证券投资基金人民币 096001

4 大成港股精选混合型证券投资基金(QDII)A/C 011583/011584

5 大成恒丰宝货币市场基金A/B/E 001697/001698/001699

6 大成恒生科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A/C 012979/012980

7 大成恒生指数证券投资基金(LOF) 160924

8 大成恒生综合中小型股指数证券投资基金(QDII-LOF)A/C 160922/008972

9 大成惠享一年定期开放债券型发起式证券投资基金 008628

10 大成货币市场证券投资基金A/B 090005/091005

11 大成景安短融债券型证券投资基金A/B/E 000128/000129/002086

12 大成景乐纯债债券型证券投资基金A/C 008688/008689

13 大成景泰纯债债券型证券投资基金A/C 008747/008748

14 大成景兴信用债债券型证券投资基金A/C 000130/000131

15 大成景悦中短债债券型证券投资基金A/C 008820/008821

16 大成绝对收益策略混合型发起式证券投资基金A/C 001791/001792

17 大成可转债增强债券型证券投资基金 090017

18 大成纳斯达克100指数证券投资基金 000834

19 大成彭博农发行债券1-3年指数证券投资基金A/C 009219/009220

20 大成全球美元债债券型证券投资基金(QDII)人民币A/C 008751/008752

21 大成添利宝货币市场基金A/B/E 000724/000725/000726

22 大成添益交易型货币市场基金A/B 003252/003253

23 大成稳安60天滚动持有债券型证券投资基金A/C/E 013790/013791/013792

24 大成稳益90天滚动持有债券型证券投资基金A/C/E 013399/013400/013401

25 大成现金增利货币市场基金A/B 090022/091022

26 大成兴享平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF) 008753

27 大成养老目标日期2040三年持有期混合型基金中基金(FOF)A/C 007297/007298

28 大成有色金属期货交易型开放式指数证券投资基金联接基金A/C 007910/007911

29 大成元吉增利债券型证券投资基金A/C 010927/010928

30 大成月添利一个月滚动持有中短债债券型证券投资基金A/B/E 090021/091021/001497

31 大成债券投资基金A/C 090002/092002

32 大成中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A/C 007946/007947

33 大成中债3-5年国开行债券指数证券投资基金A/C 007507/007508

34 大成中证电池主题指数型发起式证券投资基金A/C 015997/015998

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、 泰信财富基金销售有限公司

客户服务电话：400-004-8821

网址：www.taixincf.com

2、大成基金管理有限公司

客户服务电话：400-888-5558（免长途通话费用）

网址：www.dcfund.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投

资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，

并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风险承受能力相适应。 敬请投资者注意投资风

险。

特此公告。

大成基金管理有限公司

二〇二二年七月七日

关于大成安诚债券型证券投资基金

暂停大额申购（含定期定额申购）

及基金转换转入业务的公告

公告送出日期：2022年7月7日

1�公告基本信息

基金名称 大成安诚债券型证券投资基金

基金简称 大成安诚债券

基金主代码 009396

基金管理人名称 大成基金管理有限公司

公告依据

根据有关法律法规、《大成安诚债券型证券投资基金基金合同》、《大

成安诚债券型证券投资基金招募说明书》

暂停相关业务的起

始日、 金额及原因

说明

暂停大额申购（含定期定额

申购）起始日

2022年7月7日

暂停大额转换转入起始日 2022年7月7日

限制申购 （含定期定额申

购）金额（单位：人民币元）

5,000,000.00

限制转换转入金额 （单位：

人民币元）

5,000,000.00

暂停（大额）申购（转换转

入、定期定额投资）的原因

说明

为维护基金份额持有人利益，根据《大成安诚债券型证券投资基金基

金合同》、《大成安诚债券型证券投资基金招募说明书》的有关规定。

下属基金的基金简称 大成安诚债券A 大成安诚债券C

下属基金的交易代码 009396 009397

该下属基金是否暂停大额申购（转换转入、定期

定额投资）

是 是

下属基金的限制金额（单位：人民币元） 5,000,000.00 5,000,000.00

2�其他需要提示的事项

1、 为保护大成安诚债券型证券投资基金份额持有人的利益，本公司决定:

自2022年7月7日起，单个账户累计申购（含定期定额申购）和转换转入大成安诚债券型证券投资基金的累计金额（含该账户

存量份额市值）应不超过500万元（含本数）。 如果单个账户累计申购（含定期定额申购）和转换转入大成安诚债券型证券投资基

金的累计金额（含该账户存量份额市值）超过500万元（不含本数），本公司将有权对当日部分或全部申请予以拒绝。

2、 大成安诚债券型证券投资基金恢复办理大额申购（含定期定额申购）、基金转换转入业务的具体时间将另行公告。

3、 投资者可通过以下途径咨询有关详情：

(1)大成基金管理有限公司网站：www.dcfund.com.cn

(2)大成基金管理有限公司客户服务热线：400-888-5558（免长途通话费用）

大成基金管理有限公司

2022年7月7日

关于大成惠兴一年定期开放债券型

发起式证券投资基金开放日常申购、

赎回业务的公告

公告送出日期：2022年7月7日

1�公告基本信息

基金名称 大成惠兴一年定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 大成惠兴一年定开债券

基金主代码 008938

基金运作方式 契约型、定期开放式、发起式

基金合同生效日 2020年6月22日

基金管理人名称 大成基金管理有限公司

基金托管人名称 兴业银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 大成基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管

理办法》等法律法规以及《大成惠兴一年定期开放债券型发起式证券

投资基金基金合同》、《大成惠兴一年定期开放债券型发起式证券投

资基金招募说明书》

赎回起始日 2022年7月11日

申购起始日 2022年7月11日

注：本基金单一投资者持有的基金份额或者构成一致行动人的多个投资者持有的基金份额可达到或超过50%，且本基金不向

个人投资者公开销售。

2�日常申购、赎回业务的办理时间

本基金以定期开放的方式运作，即采用在封闭期内封闭运作、封闭期与封闭期之间定期开放的方式。 本基金的封闭期为一年，

每个封闭期为自基金合同生效之日起（含）或自每一开放期结束之日次日起（含），至一年后的对日（如该日为非工作日或该日历

年份中不存在对应日期，则顺延至下一工作日）前一日的期间。 本基金在封闭期内不办理申购与赎回业务（红利再投资除外）。

本基金自封闭期结束之后的次日起进入开放期，开放期可以办理申购与赎回业务。 本基金每个开放期不少于五个工作日并且

最长不超过二十个工作日，开放期的具体时间以基金管理人届时公告为准。 如封闭期结束之后的次日因不可抗力或本基金合同约

定的其他情形致使基金无法按时开放申购与赎回业务的，开放期自不可抗力或本基金合同约定的其他情形的影响因素消除之日起

的下一个工作日开始，开放期结束之日相应顺延。 如在开放期内发生不可抗力或本基金合同约定的其他情形致使基金无法按时开

放申购与赎回业务的，开放期时间中止计算，在不可抗力或本基金合同约定的其他情形影响因素消除之日次日起，继续计算该开放

期时间，直至满足开放期的时间要求。

本基金的第一个封闭期为2020年6月22日至2021年6月21日， 第一个封闭期结束后的开放期为2021年6月22日至2021年7月9

日； 第二个封闭期为2021年7月10日至2022年7月10日， 基金管理人根据基金合同的约定， 决定第二个封闭期结束后的开放期为

2022年7月11日至2022年8月5日，开放期内接受投资者的申购赎回申请。

投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间，但

基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或本基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。

3�日常申购业务

3.1�申购金额限制

1、投资者每次申购的最低金额为1.00元人民币。 各销售机构对申购金额有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

2、投资者赎回本基金份额时，可申请将其持有的部分或全部基金份额赎回；本基金可以对投资者每个交易账户的最低基金份

额余额以及每次赎回的最低份额做出规定，具体业务规则请见有关公告。

3、基金管理人可根据市场情况，在法律法规允许的情况下，调整上述对申购的金额和赎回的份额、投资人每个基金交易账户的

最低基金份额余额限制、单个投资人累计持有的基金份额上限、以及本基金的总份额限制等，基金管理人必须在调整生效前依照有

关规定至少在一家指定媒体公告并报中国证监会备案。

3.2�申购费率

（1）投资人申购基金份额时，需交纳申购费用，费率按申购金额递减。 投资人在一天之内如果有多笔申购，适用费率按单笔分

别计算。 具体费率如下：

申购金额（M） 申购费率

M〈100万 0.80%

100万≤M〈300万 0.50%

300万≤M〈500万 0.30%

M�≥500万 1000元/笔

养老金账户在基金管理人直销中心办理账户认证手续后，可享受申购费率2折优惠。 养老金账户，包括养老基金与依法成立的

养老计划筹集的资金及其投资运营收益形成的补充养老基金，包括全国社会保障基金、可以投资基金的地方社会保障基金、企业年

金单一计划以及集合计划。 如将来出现经养老基金监管部门认可的新的养老基金类型，本公司将依据规定将其纳入养老金账户范

围。 养老金账户通过基金管理人直销机构申购本基金的具体费率如下表所示：

申购金额（M，单位：元） 申购费率

M〈100万 0.16%

100万≤M〈300万 0.10%

300万≤M〈500万 0.06%

M�≥500万 1000元/笔

基金份额申购费用由投资人承担，不列入基金财产，主要用于本基金的市场推广、销售、注册登记等各项费用。

因红利自动再投资而产生的基金份额，不收取相应的申购费用。

3.3其他与申购相关的事项

申购份额计算结果按四舍五入方法，保留到小数点后两位，由此产生的收益或损失由基金财产承担。

申购份额的计算

净申购金额 =申购金额/（1＋申购费率）

申购费用=申购金额-净申购金额

申购份额=净申购金额/申购当日基金份额净值

例：某投资人于开放期投资4万元申购本基金基金份额，申购费率为0.8%，假设申购当日基金份额净值为1.0400元，则其可得到

的申购份额为：

净申购金额=40,000/(1+0.8%)=39,682.54元

申购费用=40,000-39,682.54=317.46元

申购份额=39,682.54/1.0400=38,156.29份

4�日常赎回业务

4.1�赎回份额限制

投资者可将其全部或部分基金份额赎回，每次赎回的最低份额为1.00份。 本基金不对投资者每个交易账户的最低基金份额余

额做限制。

4.2�赎回费率

本基金的赎回费率随投资人持有基金份额期限的增加而递减。 具体赎回费率结构如下表所示

赎回费率

持有期限 赎回费率

T＜7天 1.50%

7天≤T＜30天 0.10%

T≥30天 0

本基金对投资人收取的赎回费，将全额计入基金财产。

4.3其他与赎回相关的事项

采用“份额赎回”方式，赎回金额的计算公式为：

赎回总金额=赎回份额×T日基金份额净值

赎回费用=赎回总金额×赎回费率

净赎回金额=赎回总金额-赎回费用

例：某投资者在持有基金份额时间为1年时赎回本基金10,000份基金份额，对应的赎回费率为0，假设赎回当日基金份额净值

是1.0500元，则其可得到的赎回金额为：

赎回总金额=10,000×1.0500＝10,500.00元

赎回费用=10,500.00×0＝0元

净赎回金额=10,500.00—0＝10,500.00元

5�日常转换业务

本基金不开通日常转换业务。

6�定期定额投资业务

本基金不开通定期定额投资业务。

7基金销售机构

7.1直销机构

名称：大成基金管理有限公司

住所：深圳市福田区深南大道7088号招商银行大厦32层

办公地址：深圳市福田区深南大道7088号招商银行大厦32层

法定代表人：吴庆斌

电话：0755-83183388

传真：0755-83199588

联系人：教姣

公司网址：www.dcfund.com.cn

大成基金客户服务热线：400-888-5558（免长途固话费）

大成基金深圳投资理财中心：

地址：深圳市福田区深南大道7088号招商银行大厦32层

联系人：吴海灵、关志玲、陈红霞

电话：0755-22223556/22223177/22223555

传真：0755-83195235/83195242/83195232

8基金份额净值公告的披露安排

本基金份额净值的计算，保留到小数点后4位，小数点后第5位四舍五入，由此产生的收益或损失由基金财产承担。T日的基金份

额净值在当天收市后计算，并在T+1日内公告。 遇特殊情况，经中国证监会同意，可以适当延迟计算或公告。

9其他需要提示的事项

（1）根据本基金《基金合同》、《招募说明书》的规定，本基金在本次开放期结束之日的次日起进入下一运作周期。 在本基金封

闭运作期内不办理申购与赎回业务。

（2）基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者

投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书。

（3）本公告仅对本基金开放日常申购、赎回的有关事项予以说明。 投资者欲了解本基金的详细情况，请查询《大成惠兴一年定

期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》。

（4） 投资者可拨打本公司的客户服务电话 （400-888-5558） 了解基金申购、 赎回等事宜， 亦可通过本公司网站（www.

dcfund.com.cn）下载基金业务表格和了解基金销售相关事宜。

特此公告

大成基金管理有限公司

二〇二二年七月七日

元道通信股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市之上市公告书提示性公告

保荐机构（主承销商）：华融证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，元道通信股份有限公司（以下简称“发行人” 或“本公司” ）

发行的人民币普通股股票将于2022年7月8日在深圳证券交易所创业板上市， 上市公告书全文

和首次公开发行股票的招股说明书全文披露于中国证监会指定信息披露网站 （巨潮资讯网，

网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证

券时报网，网址www.stcn.com；证券日报网，网址www.zqrb.cn；经济参考网，网址www.jjckb.

cn），供投资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网

一、上市概况

（一）股票简称：元道通信

（二）股票代码：301139

（三）首次公开发行后总股本：12,158.08万股

（四）首次公开发行股票数量：3,040.00万股，本次发行全部为新股，无老股转让

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投资风险。创业板公

司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。投资者应充

分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

本次发行价格为38.46元/股，不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老

保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办

法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。

根据中国证监会《上市公司行业分类指引》（2012年修订），元道通信所属行业为“软件和

信息技术服务业（I65）” ，截至2022年6月22日（T-4日），中证指数有限公司发布的“软件和信

息技术服务业（I65）” 最近一个月静态平均市盈率为43.59倍。可比上市公司估值水平如下：

证券代码 证券简称

T-4

日收盘价

（元

/

股）

2021

年扣非前

EPS

（元

/

股）

2021

年扣非后

EPS

（元

/

股）

2021

年扣非

前市盈率

2021

年扣非

后市盈率

002929.SZ

润建股份

34.87 1.54 1.45 22.60 24.02

300310.SZ

宜通世纪

4.18 0.06 0.01 68.48 334.99

603322.SH

超讯通信

17.21 -1.45 -1.64 -11.94 -10.56

300560.SZ

中富通

13.85 0.32 0.30 42.97 46.39

300025.SZ

华星创业

4.59 -0.06 -0.09 -79.70 -50.21

平均值

32.78 35.20

资料来源：WIND数据，截至2022年6月22日

注1：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；

注2：2021年扣非前/后EPS=2021年扣除非经常性损益前/后归母净利润/T-4日总股本；

注3：计算平均值时扣除负值（超讯通信和华星创业）和极值（宜通世纪）。

本次发行价格38.46元/股对应的发行人2021年扣除非经常性损益前后孰低的摊薄后市盈

率为47.79倍， 高于可比公司2021年扣非后静态市盈率的算术平均值， 高于中证指数有限公司

2022年6月22日发布的“软件和信息技术服务业（I65）” 最近一个月平均静态市盈率，存在未来

发行人股价下跌给投资者带来损失的风险。

本次发行存在因取得募集资金导致净资产规模大幅度增加对发行人的生产经营模式、经

营管理和风险控制能力、财务状况、盈利水平及股东长远利益产生重要影响的风险。发行人和

保荐机构（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎研判发行定价的合理性，理性做出投资

决策。

三、联系方式

发行人：元道通信股份有限公司

法定代表人：李晋

住所：新疆乌鲁木齐高新技术产业开发区（新市区）北区冬融街567号高新人才大厦南塔

十楼

联系人：曹亚蕾

电话：0311-67365929

传真：0311-67365929

保荐机构（主承销商）：华融证券股份有限公司

法定代表人：张海文

住所：北京市西城区金融大街8号

联系人：乔军文、潘建忠

电话：010-85556374

传真：010-85556405

发行人：元道通信股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华融证券股份有限公司

2022年7月7日

江西天新药业股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）:中信证券股份有限公司

江西天新药业股份有限公司（以下简称“天新药业” 或“发行人” ）首次公开发行人民币

普通股 （A股）（以下简称 “本次发行” ） 的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可

〔2022〕1220号文核准。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发

行” ）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发

行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券” 、“保荐机

构（主承销商）” ）协商确定本次发行股份数量为4,378.00万股，发行价格为36.88元/股。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为3,064.60万股，占本次发行总量的70.00%；网上初始

发行数量为1,313.40万股，占本次发行总量的30.00%。回拨机制启动后，网下最终发行数量为

437.80万股， 占本次发行总量的10.00%； 网上最终发行数量为3,940.20万股， 占本次发行总量

90.00%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2022年7月5日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：39,127,424

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：1,443,019,397.12

3、网上投资者放弃认购数量（股）：274,576

4、网上投资者放弃认购金额（元）：10,126,362.88

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：4,376,579

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：161,408,233.52

3、网下投资者放弃认购数量（股）：1,421

4、网下投资者放弃认购金额（元）：52,406.48

网下投资者获得初步配售未足额或未及时缴款的情况如下：

序号 网下投资者 配售对象名称 配售对象代码

初步配售

股数

(

股

)

应缴款金

额

(

元

)

实际缴

款金额

(

元

)

实际配

售股数

(

股

)

放弃认

购股数

(

股

)

1

吴炳池 吴炳池

A240775383 203 7,486.64 - 0 203

2

张天伴 张天伴

A559289585 203 7,486.64 - 0 203

3

杭州念觉资

产管理有限

公司

念觉优恒

12

号

私募证券投资

基金

B884415230 203 7,486.64 - 0 203

4

林杏绮 林杏绮

A325940288 203 7,486.64 - 0 203

5

梁剑文 梁剑文

A258148082 203 7,486.64 - 0 203

6

深圳市邦民

产业控股有

限公司

深圳市邦民产

业控股有限公

司

B888584874 203 7,486.64 - 0 203

7

马廷耀 马廷耀

A296268025 203 7,486.64 - 0 203

合计

1,421 52,406.48 0.00 0 1,421

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包

销股份的数量为275,997股，包销金额为10,178,769.36元。保荐机构（主承销商）包销比例为0.63%。

2022年7月7日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下投资者缴款认购

的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人， 发行人向中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承

销商）联系。具体联系方式如下：

联系电话：010-6083� 3699

联系人：股票资本市场部

联系邮箱：project_txyyipo@citics.com

发行人：江西天新药业股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2022年7月7日

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司简式权益变动报告书

（修订稿）

上市公司名称：深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司

股票简称：美芝股份

股票代码：002856

上市地点：深圳证券交易所

信息披露义务人：李苏华

住所及通讯地址：广东省深圳市福田区**********

股份变动性质：减少（协议转让）

签署日期：二〇二二年七月六日

修订说明

信息披露义务人于2022年4月1日在巨潮资讯网披露了《简式权益变动报告书》，现信息披露义务人对报告书相关内容进

行了补充修订，具体内容已通过楷体加粗显示。

信息披露义务人声明

一、 信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》” ）、《上市公司收购管理办法》（以下简称

“《收购办法》” ）、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号-权益变动报告书》（以下简称“准则第15号” ）及

相关的法律、法规编制本报告书。

二、 信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准。其履行亦不违反信息披露义务人章程或内部规则中的任何

条款，或与之冲突。

三、 依据《证券法》、《收购办法》、《准则第15号》的规定，本报告书已全面披露了信息披露义务人在深圳市美芝装饰设

计工程股份有限公司（以下简称“美芝股份” ）中拥有权益的股份变动情况。

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，上述信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减少其在美芝股

份中拥有权益的股份。

四、 本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。 除本报告书披露的信息外，信息披露义务人没有委托或者授权

任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、 信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连

带的法律责任。

第一节 释义

除非文义另有所指，下列简称在本报告书中具有以下含义：

美芝股份、上市公司、公司 指 深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司

信息披露义务人 指 李苏华

本报告书、权益变动报告书 指 深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司简式权益变动报告书

本次权益变动、本次转让 指

信息披露义务人通过股票质押式回购交易违约处置协议转让方式来偿还

股票质押融资借款

中国证监会、证监会 指 中国证券监督管理委员会

银河证券 指 中国银河证券股份有限公司

《股份转让协议》 指

李苏华分别与唐彦海、赖星宇、唐彦成、高峰和中国银河证券股份有限公

司签署的《股份转让协议》

广东怡建 指 广东怡建股权投资合伙企业（有限合伙）

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购办法》 指 《上市公司收购管理办法》

元、万元、亿元 指 人民币元、万元、亿元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

（一）李苏华基本情况

姓名：李苏华

性别：男

国籍：中国

身份证号码：4403011967********

住所：广东省深圳市福田区********

通讯地址：广东省深圳市福田区********

是否有其他国家永久居留权：无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司30,319,700股股票，占公司总股本比例为22.41%。 除上述情形之外，信息

披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司股份达到或超过其发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

无。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人李苏华通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置，用以归还其在银河证券的股票质押融资借

款本金负债，进一步降低股票质押比例。

二、信息披露义务人未来十二个月内增持或减持计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人李苏华在未来12个月内不排除根据股市走势情况，在遵守现行

有效的法律、法规及规范文件的基础上对上市公司股份进行减少等相关安排的可能，若发生相关权益变动事项，信息披露义务

人将严格按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况及变动情况

（一）被动权益变动情况

1、2017年3月20日，公司首次公开发行股票并在深圳证券交易所上市，信息披露义务人合计持有美芝股份股票数量为51,

699,200股，占公司总股本比例为51.02%。

2、2018年6月20日，公司实施2017年年度权益分派（以截至2017年12月31日公司总股本101,340,000股为基数，向全体股

东每10股派发现金股利1.5元（含税）），公司总股本由101,340,000股增加至121,608,000股，信息披露义务人持股数量变更

为62,039,040股，持股比例不变。

3、2020年8月11日， 公司非公开发行股票13,704,808股并在深圳证券交易所上市， 发行完成后公司总股本从121,608,

000股增加到135,312,808股，信息披露义务人持股数量仍为62,039,040股，持股比例被动稀释至45.85%，本次被动稀释比例

为5.17%。 具体内容详见公司2020年8月13日在巨潮资讯网披露的《简式权益变动报告书》。

(二)主动权益变动情况

2020年12月17日，信息披露义务人在巨潮资讯网披露了《简式权益变动报告书》，为进一步提升上市公司在行业的地位

及综合竞争力，拟引入具有国有资本控股股东，借助国有资本的资源优势，进一步完善公司治理结构，信息披露义务人及其一

致行动人上海天识科技发展有限公司（以下简称“上海天识” ）与广东怡建股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“广东

怡建” ）签署《广东怡建与李苏华及上海天识关于美芝股份之股份转让协议》，合计将双方持有公司29.99%的股权转让给广东

怡建，其中李苏华转让其持有公司12,619,340股股份（占公司总股本的9.33%），上海天识转让其持有公司27,960,960股股份

（占公司总股本的20.66%）。转让完成后，李苏华持有美芝股份股票数量为49,419,700股，具体内容详见信息披露义务人2020

年12月17日在巨潮资讯网刊登的《简式权益变动报告书》。

本次权益变动前，信息披露义务人李苏华持有美芝股份股票数量为49,419,700股，占美芝股份总股本的36.52%。 本次股

份协议转让完成后，信息披露义务人持有美芝股份30,319,700股股票，占美芝股份总股本的22.41%，持股比例变动减少达到

14.12%。

本次权益变动前后，李苏华持股和表决情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

持有表决权股份

数量（股）

占总股

本比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有表决权股

份数量（股）

占总股

本比例

（%）

李苏华 49,419,700 36.52 22,357,138 16.52 30,319,700 22.41 22,357,138 16.52

注：上述股份比例部分合计数在尾数上如有差异系因四舍五入导致。

二、本次权益变动的协议主要内容

1、2021年3月24日，李苏华与唐彦海、质权人银河证券签署股份转让协议，拟将其持有的美芝股份6,600,000股股份（占

美芝股份总股本的4.88%）转让给唐彦海，具体内容详见公司于2022年3月25日刊登在巨潮资讯网《关于第一大股东签署股份

转让协议的提示性公告》（公告编号：2021-028）。 2021年3月30日，公司收到李苏华提供的中国证券登记结算有限责任公司

出具的《证券过户登记确认书》，李苏华转让给唐彦海的无限售流通股份已于2021年3月29日完成了过户登记手续。 具体内容

详见公司于2022年3月31日刊登在巨潮资讯网《关于第一大股东股份转让过户完成的公告》（公告编号：2021-033）。

2、2021年8月27日，李苏华与赖星宇、质权人银河证券签署股份转让协议，拟将其持有的美芝股份3,000,000股股份（占

美芝股份总股本的2.22%）转让给赖星宇，具体内容详见公司于2021年8月30日刊登在巨潮资讯网《关于第一大股东签署股份

转让协议的提示性公告》（公告编号：2021-080）。 2021年9月13日，公司收到李苏华提供的中国证券登记结算有限责任公司

出具的《证券过户登记确认书》，李苏华转让给赖星宇的无限售流通股份已于2021年9月10日完成了过户登记手续。 具体内容

详见公司于2021年9月14日刊登在巨潮资讯网《关于股东股份转让过户完成的公告》（公告编号：2021-081）。

3、2021年9月24日，李苏华与唐彦成、质权人银河证券签署股份转让协议，拟将其持有的美芝股份2,750,000股股份（占

美芝股份总股本的2.03%）转让给唐彦成，具体内容详见公司于2021年9月25日刊登在巨潮资讯网《关于股东签署股份转让协

议的提示性公告》（公告编号：2021-086）。 2021年10月29日，公司收到李苏华提供的中国证券登记结算有限责任公司出具的

《证券过户登记确认书》，李苏华转让给唐彦成的无限售流通股份已于2021年10月28日完成了过户登记手续。 具体内容详见

公司于2021年10月30日刊登在巨潮资讯网《关于股东股份转让过户完成的公告》（公告编号：2021-090）。

4、2022年3月21日，李苏华与高峰、质权人银河证券签署股份转让协议，拟将其持有的美芝股份6,750,000股股份（占美

芝股份总股本的4.99%）转让给高峰，具体内容详见公司于2022年3月22日刊登在巨潮资讯网《关于股东签署股份转让协议的

提示性公告》（公告编号：2022-022）。 2022年3月29日，公司收到李苏华提供的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券

过户登记确认书》，李苏华转让给高峰的无限售流通股份已于2022年3月28日完成了过户登记手续。具体内容详见公司于2022

年3月30日刊登在巨潮资讯网《关于股东股份转让过户完成的公告》（公告编号：2022-024）。

上述协议转让情况列示如下：

序号

协议签

署时间

转让方 受让方 质权人

转让股份

数量

（万股）

转让股

份占总

股本比

例（%）

信息披露时

间

公告名称及编号

过户完

成

时间

1

2021年3

月24日

李苏华 唐彦海

银河

证券

660 4.88

2021年3月

25日、2021

年3月31日

《关于第一大股东签署股

份转让协议的提示性公

告 》 （ 公 告 编 号 ：

2021-028）、《关于第一

大股东股份转让过户完成

的公告》（公告 编 号 ：

2021-033）

2021年

3月29

日

2

2021年8

月27日

李苏华 赖星宇

银河

证券

300 2.22

2021年8月

30日、2021

年9月14日

《关于第一大股东签署股

份转让协议的提示性公

告 》 （ 公 告 编 号 ：

2021-080）、《关于股东

股份转让过户完成的公

告 》 （ 公 告 编 号 ：

2021-081）

2021年

9月10

日

3

2021年9

月24日

李苏华 唐彦成

银河

证券

275 2.03

2021年9月

25日、2021

年10月30

日

《关于股东签署股份转让

协议的提示性公告》（公

告编号：2021-086）、《关

于股东股份转让过户完成

的公告》（公告编 号 ：

2021-090）

2021年

10

月28日

4

2022年3

月21日

李苏华 高峰

银河

证券

675 4.99

2022年3月

22日、2022

年3月30日

《关于股东签署股份转让

协议的提示性公告》（公

告编号：2022-022）、《关

于股东股份转让过户完成

的公告》（公告编 号 ：

2022-024）

2022年

3

月28日

合计 - - - 1,910 14.12 - - -

注：本报告书中，除特别说明外，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

信息披露义务人在办理上述四笔违约处置股份协议转让之前，已披露了《关于第一大股东签署股份转让协议的提示性公

告》（公告编号：2021-028）、《关于第一大股东签署股份转让协议的提示性公告》（2021-080）、《关于股东签署股份转让协

议的提示性公告》（公告编号：2021-086）《关于股东签署股份转让协议的提示性公告》（2022-022），但在2021年9月10日办

理上述第二笔股份协议转让完成过户之日，信息披露义务人累计减持股份数量960万股，累计减持比例为7.09%，信息披露义

务人因个人疏忽，未意识到累计减持股份比例超过5%需在该事实发生之日起3日内编制权益变动报告书，信息披露义务人虽

已披露了《关于第一大股东签署股份转让协议的提示性公告》（公告编号：2021-080），但未按《上市公司收购管理办法》的

相关规定编制《简式权益变动报告书》，自2020年12月17日披露《简式权益变动报告书》至今，信息披露义务人累计减持股份

比例为14.12%，日后将加强对相关法律法规的学习，及时整改，杜绝上述问题再次发生。

三、信息披露义务人权益限制情况

截止本报告书签署之日，本次权益变动涉及的信息披露义务人权利限制情况如下：

（一）质押情况

截止本报告书签署之日，李苏华先生持有的美芝股份30,319,700股股票中，累计被质押股份数量为23,688,660股，占其

所持股份比例的78.13%，占美芝股份总股本的17.51%。

（二）司法冻结情况

截止本报告书签署之日，李苏华先生持有的美芝股份30,319,700股股票中，累计被司法冻结股份数量为30,319,700股，

累计被司法轮候冻结股份数量为30,319,700股，均占其所持股份比例的100%，占美芝股份总股本的22.41%。

第五节 前6个月内买卖公司股份的情况

除本报告书披露的协议转让股份变动外，信息披露义务人在本报告书签署日前6个月内不存在买卖上市公司股份的行为。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报

告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者深圳证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人身份证明文件；

（二）本报告书所提及的有关合同、协议以及其他相关文件；

（三）中国证监会及证券交易所要求的其他材料。

二、备查文件备置地点

本报告书及备查文件备置于公司董事会秘书办公室

联系电话：0755-83262887

联系地址：深圳市福田区八卦四路一号

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

深圳市美芝装饰设计工程股份有限

公司

上市公司所在地 深圳市

股票简称 美芝股份 股票代码 002856

信息披露义务人名称 李苏华 信息披露义务人住所

李苏华: 广东省深圳

市福田区**********

拥有权益的股份数量变化

增加□ 减少■

不变，但持股人发生变化□

有无一致行动人 有□ 无■

信息披露义务人是否为上市

公司第一大股东

是□否■

信息披露义务人是否为上

市公司实际控制人

是□否■

信息披露义务人是否对境内、

境外其他上市公司持股5%以

上

是□ 否■

信息披露义务人是否拥有

境内、外两个以上上市公司

的控制权

是□ 否■

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易□协议转让■

国有股行政划转或变更□间接方式转让□

取得上市公司发行的新股(执行法院裁定□

继承□赠与□

其他□

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例

股票种类：人民币普通股股票

持股数量：49,419,700股

持股比例：36.52%

本次权益变动后，信息披露义

务人拥有权益的股份数量及

变动比例

协议转让变动数量：19,100,000股

协议转让变动比例：14.12%

变动完成后信息披露义务人拥有权益的股份数量：30,319,700股

变动完成后持股比例：22.41%

在上市公司中拥有权益的股

份变动的时间及方式

时间：股份转让各方向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理标的股份过

户登记手续完成之日

方式：股票质押回购违约处置协议转让

信息披露义务人是否拟于未

来12个月内继续增持

是□ 否■

信息披露义务人李苏华先生在未来12个月内不排除根据股市走势情况，在遵守现行有效

的法律、法规及规范文件的基础上对上市公司股份进行减少等相关安排的可能

信息披露义务人在此前6个月

是否在二级市场买卖该上市

公司股票

是□ 否■

信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带

的法律责任。

信息披露义务人：李苏华

2022年7月6日


